2019 年 10 月 23 日

各 位

                  会 社 名： アサヒ衛陶株式会社

                  代表者名： 代表取締役社長    町元孝二

                       （コード：5341 東証第二部）

                  問合せ先： 取締役 企画管理部長 丹司恭一

                        06-7777-2073

          希望退職者募集の結果に関するお知らせ

 2019 年 8 月 30 日に公表いたしました「希望退職者の募集に関するお知らせ」の結果に

つきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

（１） 対象者 ：2019 年 8 月 30 日現在、40 歳以上の正社員

（２） 募集人数：約 15 名

（３） 募集期間：2019 年 9 月 30 日から 2019 年 10 月 11 日まで

（４） 退職日 ：2019 年 11 月 30 日

（５） 優遇措置：通常の退職金に特別加算金を加えて支給する。

     また、希望者には再就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

２．希望退職者募集の結果

 応募者数：18 名

 特別加算金及び再就職支援費用：32 百万円

３．今後の見通し

上記の費用については、2019 年 11 月期第 3 四半期決算において事業構造改善引当

金繰入額 35 百万円のうち 32 百万円として見積り計上しておりましたので、追加の費

用計上が発生するものではございません。

なお、本件の影響を踏まえた通期の業績予想につきましては現在精査中であり、確定

次第速やかに公表いたします。

                                  以 上